



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Hørsholm Hovedgade 49

Kongelysvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 59 04 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/4-2019

René Medom Lauritsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hørsholm Hovedgade 49 Kongelysvej 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 59 04 69
	Stiftet: 7. februar 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Pedersen Henrik Rohde Nielsen Michael Lotz Clasen
Komplementar	Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 7. februar 2002 med det formål at erhverve og udleje ejendommen Hørsholm Hovedgade 49, 2970 Hørsholm. Ejendommen er overtaget pr. 31. december 2002.

Ejendommen omfatter matr. nr. 57A. Hørsholm by, Hørsholm. Ejendommen består efter om- og tilbygning af en firlænget bygning i 3 etager mod Hovedgaden i 2 etager i mellem- og baghus, hvortil kommer kælder. Grundarealet udgør 1.115 kvm og det samlede etageareal udgør 1.971 kvm., der anvendes til erhvervsmæssige formål.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser. Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS ejer ingen anpartar og har ingen andel i kommanditselskabets indkomst eller formue.

De øvrige deltagere udgør 6 kommanditister, der hver ejer 16,67 %. Kommanditisternes hæftelse er begrænset til kr. 2.437.500 pr. deltager med forholdsmæssigt tillæg af overtagne restindbetalingsforpligtelser på 2 kommanditisters andele i 2016, jf. note 2, med fradrag af foretagne indbetalinger på anparten og med tillæg af et af kommanditselskabet eventuelt henlagt overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.521.386	1.369.726
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-130.000	-40.000
Driftsresultat	1.391.386	1.329.726
Andre finansielle indtægter	0	39.728
Øvrige finansielle omkostninger	-577.064	-647.095
Årets resultat	814.322	722.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	814.322	722.359
Disponeret i alt	814.322	722.359



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	32.830.000	32.960.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.830.000</u>	<u>32.960.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.830.000</u>	<u>32.960.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	21.639	7.907
3	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.885.000	5.885.000
	Periodeafgrænsningsposter	16.699	13.134
	Tilgodehavender i alt	<u>5.923.338</u>	<u>5.906.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.312</u>	<u>460.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.055.650</u>	<u>6.366.562</u>
	Aktiver i alt	<u>38.885.650</u>	<u>39.326.562</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	19.500.000	19.500.000
5	Overført resultat	-2.748.389	-3.562.711
	Egenkapital i alt	16.751.611	15.937.289
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	17.713.441	17.918.474
7	Gæld til pengeinstitutter	1.057.627	1.912.829
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.251.670	1.137.076
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.022.738	20.968.379
8	Gældsforpligtelser	1.072.863	1.019.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.815	98.711
	Gæld til associerede virksomheder	197.899	198.587
	Anden gæld	771.724	1.103.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.301	2.420.894
	Gældsforpligtelser i alt	22.134.039	23.389.273
	Passiver i alt	38.885.650	39.326.562
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-130.000	-40.000
	-130.000	-40.000
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	41.788.443	41.788.443
Kostpris 31. december 2018	41.788.443	41.788.443
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-8.828.443	-8.788.443
Årets regulering til dagsværdi	-130.000	-40.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-8.958.443	-8.828.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	32.830.000	32.960.000

Opgørelsen af udlejningsejendommen er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 1.850., en forventet udlejningsprocent på 100%, et afkastkrav på 5,75%, tillagt forudbetalt leje og huslejedeposita. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. Ejendommen er erhvervet i december 2002.

Ejendommen har en central beliggenhed i Hørsholm.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Krav på indbetaling af virksomhedskapital		
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.885.000	5.885.000
6 kommanditister overtaget andel med rest 1.412.500 kr.	0	0
6 kommanditister overtaget andel med rest 1.822.500 kr.	0	0
	<u>5.885.000</u>	<u>5.885.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>19.500.000</u>	<u>19.500.000</u>
	<u>19.500.000</u>	<u>19.500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.562.711	-4.285.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>814.322</u>	<u>722.359</u>
	<u>-2.748.389</u>	<u>-3.562.711</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.931.223	18.133.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-217.782</u>	<u>-214.953</u>
	<u>17.713.441</u>	<u>17.918.474</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.289.337</u>	<u>15.421.496</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.912.708	2.717.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-855.081</u>	<u>-804.983</u>
	<u>1.057.627</u>	<u>1.912.829</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	217.782	14.289.337	17.931.223	18.133.427
Gæld til pengeinstitutter	855.081	0	1.912.708	2.717.812
	<u>1.072.863</u>	<u>14.289.337</u>	<u>19.843.931</u>	<u>20.851.239</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.931 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 32.830 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 19.750 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 32.830 t.kr. Ejerpantebrevene er pr. balancedagen ubehæftet.

Herudover har selskabet overfor kreditinstitut afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse samt transport i driftskonto og lejeindbetalinger fra ejendommens lejere.


